
UCHWAŁA NR XXXVI/308/22 
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie zadania 
„Budowa wyniesionych skrzyżowań i przejść dla pieszych na terenie Obwodu Drogowo - Mostowego 

w Białymstoku” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, 
poz. 2054 i poz. 2270) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się Powiatowi Białostockiemu w 2022 roku pomocy finansowej z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadania „Budowa wyniesionych skrzyżowań i przejść dla pieszych na terenie Obwodu 
Drogowo - Mostowego w Białymstoku”, w tym zadania: 

1) „Poprawa bezpieczeństwa ruchu poprzez budowę wyniesionego skrzyżowania ul. Piłsudskiego (droga 
powiatowa Nr 2299B) z ul. Orzeszkowej i ul. Szkolną w Czarnej Białostockiej”, 

2) „Poprawa bezpieczeństwa ruchu poprzez budowę wyniesionego skrzyżowania ul. Torowej (droga 
powiatowa Nr 2300B) z ul. Traugutta w Czarnej Białostockiej”, 

3) „Poprawa bezpieczeństwa ruchu poprzez budowę wyniesionego skrzyżowania w Czarnej Wsi Kościelnej 
na drodze powiatowej Nr 1420B”, 

4) „Poprawa bezpieczeństwa ruchu poprzez budowę wyniesionego skrzyżowania ul. Sienkiewicza (droga 
powiatowa Nr 2302B) z ul. Prusa w Czarnej Białostockiej”. 

2. Wysokość pomocy finansowej określonej w ust. 1 wynosi 50 % kosztów realizacji zadania, nie więcej 
niż: 

1) 79.089,00 zł (słownie: siedemdziesiąt dziewięć tysięcy osiemdziesiąt dziewięć złotych) na zadanie 
określone w w pkt. 1 ppkt 1, 

2) 54.182,00 zł (słownie: pięćdziesiąt cztery tysiące sto osiemdziesiąt dwa złote) na zadanie określone w w 
pkt. 1 ppkt 2, 

3) 60.332,00 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy trzysta trzydzieści dwa złote) na zadanie określone w w 
pkt. 1 ppkt 3, 

4) 100.307,00 zł (słownie: sto tysięcy trzysta siedem złotych) na zadanie określone w w pkt. 1 ppkt 4. 

§ 2. Środki finansowe na pomoc, o której mowa w § 1 będą pochodziły z dotacji celowej wypłaconej 
z budżetu Gminy Czarna Białostocka na 2022 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
finansowych określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Białostockim a Gminą Czarna Białostocka. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

Id: EF0655F3-3ED3-4202-B232-50DBEB057037. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Taudul 

 

Id: EF0655F3-3ED3-4202-B232-50DBEB057037. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


